ГЛАВА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
         НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
             ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]               24.05.2017№160-п
                 п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление от
22.03.2017№82-п
«О принятии имущества
в собственность муниципального
образования Новосергиевский поссовет»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ст. 15 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Постановлением ВС РФ от 27.12.1991 N 3020-1 "О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность, Федеральным закон "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 N 257-ФЗ, Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет:
1. Внести изменения в постановление № 94-п от 31.03.2017г. в том числе: Приложение к указанному постановлению читать как:

Перечень
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования
Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	№
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Характеристика имущества
	Номер, дата свидетельства о государственной регистрации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автостоянка
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, пос. Новосергиевка, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1002044 у трассы Оренбург-Самара
	площадь 3145 кв.м

	2.
	 Земельный участок кадастровый номер
56:19:0000000:3257
	 Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, пос. Новосергиевка, сооружение расположено в кадастровом квартале 56:19:1002044 у трассы Оренбург-Самара
	площадь 3145 кв.м вид разрешенного использования земельного участка "Обслуживание автотранспорта" (Группа 3), участок расположен на землях поселений

2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Новосергиевский поссовет                                                              А.В. Букаткин

Разослано: Н.Н.Азнабаевой, в дело, для опубликования, прокурору.